

Aika ja paikka: Tiistai 16.05.2023 klo 19.00 Talin Kartanossa

Läsnä: Johtokunnan jäsenistä enemmistö osallistuivat sekä kutsutuista golftoimenjohtaja Lauri Gulin.

Kenttä Range

Rangelle tulevaa korotettua uutta suojaverkkoa pääsemme asentamaan viikolla 21. Tällä hetkellä odotamme tilattuja tarvikkeita, jotta pääsemme asennustyöhön.

Verkon asennuksen aikana suljemme rangen aamuisin noin klo 11 asti, josta tiedotetaan selvästi. Lähipelialue on avoinna. Golfopettajat voivat pitää myös tänä aikana tunteja tarvittaessa.

Rangelta on purettu huonokuntoinen katos. Tämän alueen siistiminen on työn alla.

Kenttä

Kentän tilanne hiukan parempi kuin edellisenä vuonna. Ruoho lähtenyt kasvuun pikkuhiljaa. Ruohottomat alueet alkavat myös nurmettua. Kentän keväinen kylvö griinien ja väylien osalta tehty. Joitain pienempiä kohtia mm. griinien ympäristöjä pääsemme korjaamaan aikataulun mukaisesti.

Väylien hiekoitus saatiin tehtyä hyvissä ajoin, jonne meni hiekkaa noin 300 tonnia. Kun kasvu alkaa olemaan normaali, on suunnitelmissa uusi hiekoitus. Hybridinurmen asennusta 14 lyöntipaikalle pääsemme asentamaan rangen aidan pystyttämisen jälkeen.

Sadetusjärjestelmään jouduimme teettämään paineenkorotuspumppujen huollon/korjauksen. Ilmeni uusi valitettava huoli järjestelmässä, ns. kooderien riittävyys uusien korjattujen griinien sprinklerien ohjaukseen. Olemassa olevassa sadetusjärjestelmässä on 300 paikkaa, joista käytössä tällä hetkellä 200 kpl, remontin jälkeen noin 300. Tämä määrä tulee jo pelkkien griinien, ympäristöjen sekä lähestymisalueen kastelusta. Kysyimme RainBirdiltä mitä voimme tehdä, tarvitsette uuden järjestelmän. Tämän vanhan päivitykset loppuvat myös yhden vuoden jälkeen.

Muutama vuosi sitten voitettuamme ympäristöpalkinnon niin saimme vihdoin myös palkinto tavaran Taliin. 5m3 Molok sekajätteille tarkoitettu säiliö. Asennamme Molokin makasiinin läheisyyteen Helsingin kaupungin luvalla. MolokClassic® 5m3 (1) 1 Verhous: Komposiitti, Yönmusta 1. Jätelaji Tarra: SEKAJÄTE, Lisätarra: HGK, Symbolikyltti: Sekajäte, Pikavaruste / sarana:

Pikavaruste, Nostosäkki: Tunnelinostosäkki, Täyttöaukko: 600, Luukku:
Perusluukku, Kannen lukitus: Ei valintaa, Luukun lukitus: Ei valintaa

Kentänhoitajatilanne

Kentällä töissä: 10 henkeä. 3 vakituista, 7 osa-aikaista, plus yksi koululainen aloittaa huomenissa.

Muut asiat

Keskustelua jäsentilanteesta. Tällä hetkellä aktiiveja 1272 1443 jäsenestä.
Taloudellinen tilanne on hyvä. Kilpailut löytyvät kalenterista.

Kausi on lähtenyt hyvin käyntiin.

Kauden 2023 kokousaikataulut ovat:

07.06. klo 18.00 johtokunnan kokous

23.08. klo 18.00 johtokunnan kokous

12.09. klo 18.00 johtokunnan kokous

05.10. klo 18.00 johtokunnan kokous, budjetti

07.11. klo 18.00 johtokunnan kokous

28.11. klo 18.00 yhdistyksen syyskokous

Johtokunnan puolesta

Heimmo Hakkarainen, pj